

KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA NOMOR AHU-0002306.AH.01.04.Tahun 2019 TENTANG PENGESAHAN PENDIRIAN BADAN HUKUM YAYASAN AL ANSHARI KALIMANTAN SELATAN

Menimbang

- : a Bahwa berdasarkan Permohonan Notaris HUSEIN HALIM, SH, sesuai Akta Notaris Nomor 7, tanggal 12 Februari 2019 yang dibuat oleh Notaris HUSEIN HALIM, SH tentang Pengesahan Badan Hukum Yayasan AL ANSHARI KALIMANTAN SELATAN tanggal 12 Februari 2019 dengan Nomor Pendaftaran 5019021263100790 telah sesuai dengan persyaratan Pengesahan Badan Hukum Yayasan;
 - b Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan keputusan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia tentang Pengesahan Badan Hukum Yayasan AL ANSHARI KALIMANTAN SELATAN;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Memberikan pengesahan badan hukum:

YAYASAN AL ANSHARI KALIMANTAN SELATAN

berkedudukan di KOTA BANJARMASIN sesuai Akta Notaris Nomor 7, tanggal 12 Februari 2019 yang dibuat oleh Notaris HUSEIN HALIM, SH berkedudukan di KOTA

BANJARMASIN.

KEDUA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.



Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 14 Februari 2019.

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,

> Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM. 19690918 199403 1 001

DICETAK PADA TANGGAL 14 Februari 2019

DAFTAR YAYASAN NOMOR AHU-0002960.AH.01.12.Tahun 2019 TANGGAL 14 Februari 2019



LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA NOMOR AHU-0002306.AH.01.04.Tahun 2019 TENTANG

PENGESAHAN PENDIRIAN BADAN HUKUM YAYASAN AL ANSHARI KALIMANTAN SELATAN

1. Kekayaan awal: Rp. 10.000.000

2. Pendiri Yayasan

. NAMA	NO KTP / PASSPORT	
HAJI ABDUN NASIR	6371050708800009	
HAJI AHMAD ANSHARI	6371050611560003	
HAJI FATHI	6371051302890004	
HAJI MUHAMMAD RAYHAN	3175020604791002	
HAJI TAUFIK	6371050509870011	
HAJJAH RISNAWĀTI	6371054512630011	
KHATIM	6371050103910011	
MAFTUH	6371052002970004	
MUHAMMAD ZAINI	6371051112830005	
RUGAYYAH	6371054506850007	
THOHA AHMAD	6371051106820004	

3. Susunan Organ Yayasan

NAMA	NO KTP/PASSPORT	ORGAN	JABATAN	
HAJI AHMAD ANSHARI	6371050611560003	PEMBINA	KETUA	4
HAJI MUHAMMAD RAYHAN	3175020604791002	PEMBINA	ANGGOTA	
HAJJAH RISNAWATI	6371054512630011	PEMBINA	ANGGOTA	
MUHAMMAD ZAINI	637 1051112 830005	PENGURUS	KETUA UMUM	
HAJI FATHI	6371051302890004	PENGURUS	KETUA	
KHATIM	6371050103910011	PENGURUS	KETUA	
MAFTUH	6371052002970004	PENGURUS	SEKRETARIS	
HAJI TAUFIK	6371050509870011	PENGURUS	BENDAHARA UMUM	
RUGAYYAH	6371054506850007	PENGURUS	BENDAHARA	
HAJI ABDUN NASIR	6371050708800009	PENGAWAS	KETUA	
THOHA AHMAD	6371051106820004	PENGAWAS	ANGGOTA	.ē

Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 14 Februari 2019.

a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA REPUBLIK INDONESIA DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,



Cahyo Rahadian Muzhar, S.H., LLM. 19690918 199403 1 001

DICETAK PADA TANGGAL 14 Februari 2019

DAFTAR YAYASAN NOMOR AHU-0002960.AH.01.12.Tahun 2019 TANGGAL 14 Februari 2019